PUBLICADO EM:
,4/0f/

Jornal  A M
Página 	1-
Ediçã

Ass. Responsável

#1  ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Rlunicipal be lSréo fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6193/2025
Data: 2010112025

SÚMULA: Designa Agente Político (Secretário
Municipal de Cultura) para responder
cumulativamente pelo Departamento de Turismo do
Município, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO A
ECONOMICIDADE FINANCEIRA QUE A DESIGNAÇÃO TRARÁ.

DECRETA:

Art. 1°. Fica designado o senhor Daniel Dos
Passos Hawerroth, portador do Cl/RG n° 9.xxx.xxx-7 SESP/PR e do CPF n°
047.xxx.xxx-92, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Cultura
(Agente Político), para responder cumulativamente pelo Departamento de
Turismo do Município.

Parágrafo único: A remuneração será do cargo de
Secretário Municipal de Cultura (Agente Político), constante do Decreto n°
6179/2025 de 13/01/2025.

Art. 20 . 	Fica o servidor acima designado
autorizado a assinar os documentos inerentes as 02 (duas) pastas.

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete d Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 20 de janeiro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242.- Fonc:(45) 3235 1212- C.)  85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/000 .1-68 -E-mail: prefeitura(a)tres barra,s.pr_gov.br

	Page 1